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igerik
- Teknik veriler
- Boyutlandiriimis gizimler
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Aktiiatér « Uriin no.: 63001152 « MC330-S1-A

Teknik veriler

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Olgii (2 x U)
Malzeme govde
Plastik govde

Net agirhk
Govde rengi
Montaj braketi tiirii

Diger miknatis sensérlerine mesafe,
min.

Cevresel veriler

Ortam sicakhgi isletim

Silindirik
30 mm x 13 mm
Plastik

cam fiber takviyeli (PPS), kendiliginden
soner

219

Kirmizi

Gegis montaj braketi
50 mm

-20..70°C

Boyutlandiriimig ¢izimler

Tum 6l¢l bilgileri milimetre cinsindendir

16,6

@30

1o

90°
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Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85051990
27279217
27279217
27272404
27272404
27272404
27274002
27274002
27274002
27274002
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487

Teknik degisiklik hakki sakhdir
tur « 2025-06-28

22



